АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2015     № 461

Об утверждении
Положения о комиссии по работе
с должниками по платежам
за жилищно-коммунальные услуги

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  N  131-ФЗ
"Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", ст.ст. 27, 28 Устава городского поселения Гаврилов – Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  «Положение  о  комиссии  по  работе  с  должниками  по
платежам за жилищно-коммунальные услуги» согласно приложению 1.

2. Утвердить состав комиссии по работе с должниками по платежам за
жилищно-коммунальные услуги согласно приложению 2.

3.  Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения        А.Н. Тощигин
Гаврилов- Ям